



**Objeto:** Formação de registro de preços visando a contratação eventual e futura de empresa especializada para prestação de serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização, limpeza geral de dejetos, limpeza de fossas, cisterna e rede de esgoto das áreas internas e externas dos prédios onde estão instaladas as unidades do Poder Judiciário, especificamente nas Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá, Feijó, Marechal Thaumaturgo, Porto Walter, Jordão e Santa Rosa do Purus.

**Entrega** Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS GERAIS LTDA		AACP SERVICO AMBIENTAL EIRELI		ULTRA DEDETIZACAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 12.560.643/0001-79		CNPJ: 25.361.124/0001-23		CNPJ: 28.180.196/0001-62		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
1	Serviços de desinsetização	m²	298	R\$ 15.00	R\$ 4,470.00	R\$ 6.00	R\$ 1,788.00	R\$ 10.00	R\$ 2,980.00	R\$ 15.00	R\$ 4,470.00	R\$ 13.00	R\$ 3,874.00	R\$ 11.80	R\$ 3,516.40	R\$ 2.36	20%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		PARAISO AMBIENTES IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI		E. DE AGUIAR FROTA EIRELI		Indicadores Estatísticos						
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 04.758.482/0001-02		Indicadores de valores utilizados						
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Serviços de desmorcegação	m²	298	R\$ 25.00	R\$ 7,450.00	R\$ 9.00	R\$ 2,682.00	R\$ 11.50	R\$ 3,427.00	R\$ 12.00	R\$ 3,576.00			R\$ 10.83	R\$ 3,227.34	R\$ 1.61	14%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		JOAO B DA SILVA		W.K.F DEDETIZADORA EIRELI		HALFA SERVICOS DE DEDETIZACAO E IMUNIZACAO EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 18.955.163/0001-93		CNPJ: 13.255.330/0001-70		CNPJ: 23.236.991/0001-01		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Serviços de desratização	m²	298	R\$ 16.00	R\$ 4,768.00	R\$ 4.00	R\$ 1,192.00	R\$ 4.26	R\$ 1,269.48	R\$ 4.26	R\$ 1,269.48	R\$ 4.26	R\$ 1,269.48	R\$ 4.19	R\$ 1,248.62	R\$ 0.13	3%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		COLLECT SERVICOS E TRANSPORTES LTDA		DEDETIZADORA LORD EIRELI		AGUA NORTE - TRATAMENTO DE AGUA E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 36.845.791/0001-06		CNPJ: 24.240.926/0001-12		CNPJ: 15.622.879/0001-80		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
4	Serviços de descupinização	m²	298	R\$ 15.00	R\$ 4,470.00	R\$ 3.00	R\$ 894.00	R\$ 3.97	R\$ 1,183.06	R\$ 4.28	R\$ 1,275.44	R\$ 4.28	R\$ 1,275.44	R\$ 3.88	R\$ 1,156.24	R\$ 0.61	15%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		A DESENTUPIDORA NEW GET LTDA		JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR		ELIEZER TOME DROPA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 20.337.655/0001-67		CNPJ: 20.189.604/0001-35		CNPJ: 22.652.736/0001-87		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	Serviços de limpeza de fossa	m³	12	R\$ 3,000.00	R\$ 36,000.00	R\$ 115.00	R\$ 1,380.00	R\$ 163.75	R\$ 1,965.00	R\$ 150.00	R\$ 1,800.00	R\$ 125.00	R\$ 1,500.00	R\$ 138.43	R\$ 1,661.16	R\$ 22.39	16%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR		C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS		WORLD SOLUCOES TECNOLOGICAS E SERVICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 20.189.604/0001-35		CNPJ: 20.676.817/0001-91		CNPJ: 24.843.634/0001-74		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
6	Serviços de limpeza de cisterna	m³	12	R\$ 600.00	R\$ 7,200.00	R\$ 3,000.00	R\$ 36,000.00	R\$ 245.00	R\$ 2,940.00	R\$ 269.00	R\$ 3,228.00	R\$ 270.00	R\$ 3,240.00	R\$ 261.33	R\$ 3,135.96	R\$ 14.15	5%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ASA PRESTADORA DE SERVICOS LTDA		J. CASTRO EDA EIRELI		Indicadores Estatísticos						
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 02.038.945/0001-28		CNPJ: 03.557.787/0001-85		Indicadores de valores utilizados						
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados





**Objeto:** Formação de registro de preços visando a contratação eventual e futura de empresa especializada para prestação de serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização, limpeza geral de dejetos, limpeza de fossas, cisterna e rede de esgoto das áreas internas e externas dos prédios onde estão instaladas as unidades do Poder Judiciário, especificamente nas Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá, Feijó, Marechal Thaumaturgo, Porto Walter, Jordão e Santa Rosa do Purus.

**Entrega:** Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																			
GRUPO 6 – COMARCA DE TARAUACÁ																			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ANINSETO DEDETIZADORA LTDA		BORSATO GOMES E CIA LTDA		BRUNO JOSE DA SILVA INACIO		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 07.961.465/0001-58		CNPJ: 13.324.237/0001-70		CNPJ: 33.614.013/0001-00		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação
1	Serviços de desinsetização	m²	2740	R\$ 2.50	R\$ 6,850.00	R\$ 6.00	R\$ 16,440.00	R\$ 2.70	R\$ 7,398.00	R\$ 2.70	R\$ 7,398.00	R\$ 2.79	R\$ 7,644.60	R\$ 2.67	R\$ 7,315.80	R\$ 0.12	4%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ECOLIFE SAUDE AMBIENTAL EIRELI		E. DE AGUIAR FROTA EIRELI		LEITE & LIMA LTDA		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 30.569.581/0001-48		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 19.827.650/0001-33		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
2	Serviços de desmorcegação	m²	2740	R\$ 8.00	R\$ 21,920.00	R\$ 9.00	R\$ 24,660.00	R\$ 5.00	R\$ 13,700.00	R\$ 5.96	R\$ 16,330.40	R\$ 5.96	R\$ 16,330.40	R\$ 6.78	R\$ 18,577.20	R\$ 1.65	24%	5	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		ECOLIFE SAUDE AMBIENTAL EIRELI		E. DE AGUIAR FROTA EIRELI		LEITE & LIMA LTDA		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 30.569.581/0001-48		CNPJ: 04.758.482/0001-02		CNPJ: 19.827.650/0001-33		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
3	Serviços de desratização	m²	2740	R\$ 2.50	R\$ 6,850.00	R\$ 4.00	R\$ 10,960.00	R\$ 3.90	R\$ 10,686.00	R\$ 3.34	R\$ 9,151.60	R\$ 4.43	R\$ 12,138.20	R\$ 3.63	R\$ 9,946.20	R\$ 0.74	20%	5	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		BIOLIMPO LTDA		AGR-SERVICOS DE CONTROLE DE PRAGAS LIMITADA		HZ MANUTENCAO E SERVICOS LTDA		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 04.537.410/0001-27		CNPJ: 09.478.040/0001-18		CNPJ: 19.310.587/0001-63		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
4	Serviços de descupinização	m²	2740	R\$ 3.50	R\$ 9,590.00	R\$ 3.00	R\$ 8,220.00	R\$ 3.00	R\$ 8,220.00	R\$ 3.33	R\$ 9,124.20	R\$ 3.33	R\$ 9,124.20	R\$ 3.23	R\$ 8,850.20	R\$ 0.22	6%	5	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		M C S LIMA		AGROQUALITY LTDA		BRUNO JOSE DA SILVA INACIO		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 23.215.200/0001-67		CNPJ: 24.959.641/0001-36		CNPJ: 33.614.013/0001-00		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
5	Serviços de limpeza de fossa	m³	60	R\$ 350.00	R\$ 21,000.00	R\$ 115.00	R\$ 6,900.00	R\$ 145.33	R\$ 8,719.80	R\$ 145.33	R\$ 8,719.80	R\$ 145.33	R\$ 8,719.80	R\$ 137.74	R\$ 8,264.40	R\$ 15.17	11%	4	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		MILTON C. L. DA SILVA		ARICIA J OLIVEIRA JUVENICIO		JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 03.783.488/0001-69		CNPJ: 40.910.360/0001-45		CNPJ: 20.189.604/0001-35		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
6	Serviços de limpeza de cisterna	m³	30	R\$ 950.00	R\$ 28,500.00	R\$ 3,000.00	R\$ 90,000.00	R\$ 450.00	R\$ 13,500.00	R\$ 400.00	R\$ 12,000.00	R\$ 400.00	R\$ 12,000.00	R\$ 416.66	R\$ 12,499.80	R\$ 28.87	6%	3	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PARAISO AMBIENTE DEDETIZADORA		J PEREIRA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA		SONNE DA AMAZONIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		ESGOTEC SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA		ATIBAIA ENGENHARIA CONSTRUCOES E SANEAMENTO EIRELI		Indicadores Estatísticos					
				CNPJ: 05.493.311/0001-53		CNPJ: 13.878.114/0001-80		CNPJ: 17.957.456/0001-47		CNPJ: 07.402.200/0001-10		CNPJ: 63.777.254/0001-30		Indicadores de valores utilizados					
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
7	Serviços de limpeza e desobstrução de caixa de gordura/passagem	m³	10	R\$ 350.00	R\$ 3,500.00	R\$ 80.00	R\$ 800.00	R\$ 80.00	R\$ 800.00	R\$ 86.00	R\$ 860.00	R\$ 94.00	R\$ 940.00	R\$ 85.00	R\$ 850.00	R\$ 6.63	7%	4	

